[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2003г.   № 855                                                                        г.Цимлянск

О выводе несовершеннолетних

Холодкова Николая Петровича,

Холодковой Ольги Петровны

из детского учреждения с

содержанием за счет

государства.

На основании решения Цимлянского районного суда от 22.08.2003 года о восстановлении в родительских правах Холодковой Татьяны Александровны, матери несовершеннолетних: Холодкова Николая Петровича, 5.12.1985 года рождения,  Холодковой Ольги Петровны, 4.06.1992 года рождения, руководствуясь ст. 123 СК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Вывести несовершеннолетних Холодкова Н.П. и Холодкову О.П. из детского государственного учреждения с содержанием за счет государства,  с 22.08.2003 года.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего районным отделом образования К.А. Кулягина.

Глава администрации района                                                      М.Б. Гайчук

Верно: и.о. управляющего делами                                                              С.И.Забазнова

Постановление вносит

РОО